Federacion
boliviana
de tenis

Sistema de Integrado ACE - FBT 2015

No.

10
11
12

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No.

No.

Jugador
Sofia Velarde
Isabella Stelzer
Gabriela Cossio
Mariana Oviedo
Zeina Reyes
Luciana Bejarano

Tania Montero

Natalia Belen Alvarez
Yahayra Luciana Nallar

Mikaela Rupprecht
Barbara Natalia Goyonaga
Maria victoria Canedo
Juliana Alba

Sofia Isabel Ancieta

Fernanda Paz

Mariana Zurita

Jugador

Jugador
Maria Olivia Castedo

Nadia Machtyngier Paz

Kayla Akly

ranking Edad Puntos Asoc.

3
11
17
18
22
33
35

41
44

47
49
60
61
69

92

128

ranking Edad Puntos Asoc.

1

2

12

12
12
11
12
12
11
11

11
11

11
10
11
10
10
9

10

MENORES G2 12 - DAMAS

Club

2527.76 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS
1334.68 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS
949.64 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ
772.84 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ
630.40 SC SOCIEDAD ESPANOLA
352.80 SC SOCIEDAD ESPANOLA
322.88 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ
261.84 SC SOCIEDAD ESPANOLA
249.16 SC ACADEMIA DE TENIS
PATUJU NORTE
216.68 SC SOCIEDAD ESPANOLA
211.80 SC SOCIEDAD ESPANOLA
163.00 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ
155.00 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS
89.16 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ
45.00 SC COUNTRY CLUBLAS
PALMAS
0.00 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ
JUGADORES ALTERNOS

MENORES G2 12 - DAMAS
ranking Edad Puntos Asoc. Club

JUGADORES RETIRADOS
MENORES G2 12 - DAMAS

12 3961.40 SC

12 3157.76 SC

11

1334.44

SC

Club

COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

Fecha
Inscripcion
12-8-2015
15-8-2015
16-8-2015
14-8-2015
14-8-2015
14-8-2015
16-8-2015

13-8-2015
16-8-2015

16-8-2015
14-8-2015
16-8-2015
16-8-2015
15-8-2015

13-8-2015

15-8-2015

Fecha
Inscripcion

Fecha retiro
17-8-2015

17-8-2015

17-8-2015

Hora
20:24
12:5
19:52
21:52
12:4
13:44

18:37

22:17
9:35

20:26
14:57
18:24
20:8
21:2

23:14

17:42

Hora

Hora
22:29

17:14

22:47

Status
AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

Status

Tipo
sin sancion

sin sancion

sin sancion



=~ Sistema de Integrado ACE - FBT 2015

Federacion
boliviana
de tenis

No.

a b wWN

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No

No

Jugador

Esteban Davila

Ignacio Christian Gamarra

Santiago Montellano
Iker Mateo Dellien

Geoffrey Brady Stoughton

Sharbel Aliss

Santiago Oscar Aramayo
Andres Tardio

Juan Pablo Dellien
Matias lvan Ancieta
Yerko Ardaya

Joaquin Fernandez
Nicolas Dilson Duran
Luis Andre Oliva
Fabrizio Alba

Emiliano Alba

Pedro Pablo Pefiaranda
Diego Francico Arze
Camilo Francisco Vidal
Alejandro Gutierrez
Gabriel Tardio

Pablo Andres Toledo

. Jugador

. Jugador

ranking Edad Puntos Asoc.

14

18

19

20

21

30

38

54

58

59

64

74

80

84

91

95

108

112

123

125

144

10

12

11

11

12

12

11

11

12

11

11

11

11

9

10

10

11

9

10

11

9

10

MENORES G2 12 - VARONES

Club

736.48 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

637.08 SC SOCIEDAD ESPANOLA

607.40 TR TRINIDAD TENIS CLUB

599.76 TR TRINIDAD TENIS CLUB

569.12 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

338.16 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

277.40 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

19228 CB CLUBDE TENIS
COCHABAMBA

173.00 SC ACADEMIA DE TENIS
REAL SANTA CRUZ

166.76 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

138.00 SC ACADEMIA DE TENIS
REAL SANTA CRUZ

98.00 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

88.60 SC CLUBDE TENIS SANTA
CRUZ

83.00 SC CLUBDE TENIS SANTA
CRUZ

67.00 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

62.00 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

59.00 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

43.00 SC COUNTRY CLUBLAS
PALMAS

42.00 SC CLUBDE TENIS SANTA
CRUZ

31.00 SC COUNTRY CLUBLAS
PALMAS

28.00 CB CLUBDETENIS
COCHABAMBA

17.00 SC SOCIEDAD ESPANOLA

JUGADORES ALTERNOS

MENORES G2 12 - VARONES
ranking Edad Puntos Asoc. Club

JUGADORES RETIRADOS
MENORES G2 12 - VARONES
ranking Edad Puntos Asoc. Club

Fecha
Inscripcion
13-8-2015
12-8-2015
13-8-2015
14-8-2015
13-8-2015
15-8-2015
16-8-2015
14-8-2015
15-8-2015
15-8-2015
15-8-2015
15-8-2015
14-8-2015
15-8-2015
16-8-2015
16-8-2015
16-8-2015
16-8-2015
16-8-2015
14-8-2015
14-8-2015

15-8-2015

Fecha
Inscripcion

Fecha retiro

Hora

20:18

14:18

19:30

18:7

22:3

6:39

12:28

18:47

11:37

20:27

11:35

10:29

11:19

18:2

20:7

20:4

9:30

17:42

9:2

16:36

21:1

11:24

Hora

Hora

Status
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

AD
AD

Status

Tipo



Federacion
boliviana
de tenis

Sistema de Integrado ACE - FBT 2015

1

No.

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No.

No.

1

Andres Urquiola

Jugador
Natalia Geraldine Salinas
Carla Lorena Torrico
Maria Olivia Castedo
Nadia Machtyngier Paz

Laura Bregenz Birnbaumer
Valentina Ascarrunz

Carolina Velazquez
Isabella Stelzer

Kayla Akly

Mariana Oviedo

Flavia Andrea Saavedra

Zeina Reyes

Jugador

Jugador
Maya Victoria Vera

13

ranking Edad Puntos Asoc.

4

9

10

12

13
15

23

28

30

41

45

52

43

11

12

13

12

12

11
13

14

12

11

12

12

12

13

846.12

TJ

CLUB DE TENIS TARIJA

MENORES G2 14 - DAMAS

Club

3950.20 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

2507.40 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

2420.88 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

2356.84 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

2030.48 SC CLUBPOLANCO

1864.12 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

1460.64 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

1285.92 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

1190.04 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

823.56 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

691.40 SC ACADEMIA DE TENIS
REAL SANTA CRUZ

478.20 SC SOCIEDAD ESPANOLA

JUGADORES ALTERNOS

MENORES G2 14 - DAMAS
ranking Edad Puntos Asoc. Club

JUGADORES RETIRADOS
MENORES G2 14 - DAMAS
ranking Edad Puntos Asoc. Club

742.76

SC

CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

17-8-2015

Fecha
Inscripcion
15-8-2015
15-8-2015
13-8-2015
15-8-2015

13-8-2015
14-8-2015

14-8-2015
15-8-2015
15-8-2015
14-8-2015
15-8-2015

14-8-2015

Fecha
Inscripcion

Fecha retiro
17-8-2015

22:30

Hora

10:28

7:42

12:40

22:10

21:13
21:6

17:50

12:5

10:26

21:51

11:36

12:4

Hora

Hora
18:23

sin sancion

Status
AD
AD
AD
AD

AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
WC
WC
WC
WC

Status

Tipo
sin sancion
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Federacion
boliviana
de tenis

No.

11
12
13

14
15
16

17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No.

No.

w N =

Jugador

Raul Alejandro Rivero
Kurt Bruckner
Santiago Navarro

Mateo Vargas

Stefan Franz Rupprecht
Santiago Gabriel Alvarez
Diego Guzman

Sebastian Alejandro
Etchyberre
Matias Mauricio Ljeron

Geoffrey Brady Stoughton

Santiago Montellano
Mario De Jesus Suarez
Esteban Davila

Rodolfo lvan Montellano
Ignacio Christian Gamarra
Santiago Oscar Aramayo

Mateo Ribera
Juan Pablo Gomez
Nicolas Dilson Duran

BRUNO PAZ

Jugador

Jugador

Andres Urquiola
Iker Mateo Dellien
Sharbel Aliss

MENORES G2 14 - VARONES

ranking Edad Puntos Asoc. Club Fecha Hora
Inscripcion
5 14 3221.12 TR TRINIDAD TENIS CLUB 13-8-2015 22:14
13 14 1800.76 TR TRINIDAD TENIS CLUB 12-8-2015 22:18
21 11 137152 SC COUNTRY CLUB LAS 13-8-2015 21:11
PALMAS
27 13 1090.84 SC ACADEMIA DE TENIS 14-8-2015 19:26
REAL SANTA CRUZ
32 13 900.56 SC SOCIEDAD ESPANOLA 12-8-2015 22:4
39 13 683.84 SC SOCIEDAD ESPANOLA 13-8-2015 22:14
43 13 637.72 SC CLUBDE TENIS SANTA 15-8-2015 10:11
CRUZ
44 13 620.00 SC CLUBDE TENIS SANTA 15-8-2015 14:34
CRUZ
55 12 49448 SC CLUB DE TENIS SANTA 15-8-2015 21:41
CRUZ
56 12 491.08 SC CLUB DE TENIS SANTA 13-8-2015 22:2
CRUZ
59 11 468.20 TR TRINIDAD TENIS CLUB 13-8-2015 19:31
62 13 439.00 TR TRINIDAD TENIS CLUB 14-8-2015 18:29
64 10 42464 SC COUNTRY CLUBLAS 13-8-2015 20:17
PALMAS
68 14 382.00 TR TRINIDAD TENIS CLUB 13-8-2015 19:27
71 12 35220 SC SOCIEDAD ESPANOLA 12-8-2015 14:18
96 11 173.80 SC CLUB DE TENIS SANTA 16-8-2015 9:31
CRUZ
106 12 147.00 TR TRINIDAD TENIS CLUB 14-8-2015 18:42
159 13 64.00 TR TRINIDAD TENIS CLUB 14-8-2015 18:40
208 11 2460 SC CLUBDE TENIS SANTA 14-8-2015 11:19
CRUZ
13 0 TR TRINIDAD TENIS CLUB 15-8-2015 10:24
JUGADORES ALTERNOS
MENORES G2 14 - VARONES
ranking Edad Puntos Asoc. Club Fecha Hora
Inscripcion
JUGADORES RETIRADOS
MENORES G2 14 - VARONES
ranking Edad Puntos Asoc. Club Fecharetiro Hora
54 11 518.08 TJ CLUBDE TENIS TARIJA 17-8-2015 22:30
65 11 408.36 TR TRINIDAD TENIS CLUB 17-8-2015 17:13
101 12 160.20 SC CLUB DE TENIS SANTA 15-8-2015 6:37
CRUZ

MENORES G2 16 - DAMAS

Status

AD
AD
AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
WC
WC
WC
WC

Status

Tipo
sin sancion
sin sancion
sin sancion



=~ Sistema de Integrado ACE - FBT 2015

Federacion
boliviana
de tenis

No. Jugador
1 Susan Raquel Salinas
2 Nadia Justiniano
3 Natalia Geraldine Salinas
4 Carla Lorena Torrico

5 Valentina Ascarrunz

No. Jugador

No. Jugador
Isabella Andrade

—_

N

Maya Victoria Vera

No. Jugador
1 Jose David Toledo

2 Freddy Cossio

ranking Edad Puntos Asoc. Club Fecha
Inscripcion
5 15 4693.40 SC CLUB DE TENIS SANTA 15-8-2015
CRUZ
9 16 3906.32 SC COUNTRY CLUB LAS 15-8-2015
PALMAS
23 12 2231.00 SC CLUB DE TENIS SANTA 15-8-2015
CRUZ
26 13 1702.84 SC CLUB DE TENIS SANTA 15-8-2015
CRUZ
28 13 1690.44 SC COUNTRY CLUB LAS 14-8-2015
PALMAS
JUGADORES ALTERNOS
MENORES G2 16 - DAMAS
ranking Edad Puntos Asoc. Club Fecha
Inscripcion

JUGADORES RETIRADOS
MENORES G2 16 - DAMAS

ranking Edad Puntos Asoc. Club Fecha retiro

14 14 3590.28 CB CLUB DE TENIS 17-8-2015
COCHABAMBA
60 13 430.64 SC CLUB DE TENIS SANTA 17-8-2015
CRUZ
MENORES G2 16 - VARONES
ranking Edad Puntos Asoc. Club Fecha
Inscripcion
11 16 3239.08 SC CLUB DE TENIS SANTA 14-8-2015
CRUZ
13 14 2828.92 SC CLUB DE TENIS SANTA 16-8-2015

CRUZ

Hora

10:37

21:28

10:32

7:41

216

Hora

Hora
23:33

18:23

Hora

23:6

19:47

Status
AD
AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
WC
WC
WC
WC

Status

Tipo
sin sancion

sin sancion

Status
AD

AD
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Federacion
boliviana
de tenis

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No

No.

—_

Raul Alejandro Rivero
Nicolas Ruiz
Rodolfo Andres Arauz

Andre Dellien
Christian Ivan Duran

Jesus Pedro Panozo
Kurt Bruckner
Jurgen Carlos Kohlberg

Stefan Franz Rupprecht
Jarrison Lavayen

Mathias Erich Kohlberg
Diego Guzman

Alejandro Ariel Calatayud
Mario De Jesus Suarez

Rodolfo lvan Montellano
Marco David Toledo

. Jugador

Jugador
Nadia Justiniano
Susan Raquel Salinas

Maria Jose Lavayen

15
25
27

49
53

56

59
63

98
102
123

126
150

ranking Edad Puntos Asoc.

11

17

38

14
14
14

15
15

14
14
14

13
16

16

13

15

13

14
15

2721.24 TR TRINIDAD TENIS CLUB

1879.72 TJ CLUB DE TENIS TARIJA

1703.56 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

1057.12 SC SOCIEDAD ESPANOLA

918.20 SC COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

853.16 SC SOCIEDAD ESPANOLA

788.36 TR TRINIDAD TENIS CLUB

738.60 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

575.56 SC SOCIEDAD ESPANOLA

569.00 SC CLUB ORIENTAL SANTA
CRUZ

407.68 SC ACADEMIA DE TENIS
PATUJU NORTE

346.40 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

310.72 SC CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

213.00 TR TRINIDAD TENIS CLUB

198.00 TR TRINIDAD TENIS CLUB

121.00 SC SOCIEDAD ESPANOLA

JUGADORES ALTERNOS

MENORES G2 16 - VARONES
ranking Edad Puntos Asoc. Club

MENORES G2 18 - DAMAS

16 411536 SC

15 2889.84 SC

17 1221.48 SC

Club

COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

CLUB ORIENTAL SANTA
CRUZ

13-8-2015
16-8-2015
16-8-2015

13-8-2015
15-8-2015

12-8-2015
12-8-2015
15-8-2015

12-8-2015
16-8-2015

15-8-2015
15-8-2015
14-8-2015
14-8-2015

13-8-2015
15-8-2015

Fecha
Inscripcion

Fecha
Inscripcion
15-8-2015
15-8-2015

15-8-2015

22:14
22:59
20:30

22:1
22:25

21:56
22:19
22:25

22:4
20:7

22:45

10:12

20:45

18:30

19:28
11:27

Hora

Hora

21:26

10:36

16:24

AD
AD
AD

AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
WC
WC
WC
WC

Status

Status

AD

AD

AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
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Federacion
boliviana
de tenis

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

No

No

—_

No.

N —

AW

(&)

[e2]

N}

©

11

12
13
14
15
16
17
18

. Jugador

. Jugador
Isabella Andrade

Jugador

Oscar Del Granado
Jose David Toledo

Manuel Lopez Videla
Milton Parra

Oscar Ronald Aguilera
Freddy Cossio

Andre Dellien

Jesus Pedro Panozo
Jarrison Lavayen
Alejandro Ariel Calatayud

Mathias Erich Kohlberg

Marco David Toledo

29

ranking Edad Puntos Asoc.

9
26

27
34

56
60
83
89
102
112
114

146

17
16

17
18

16
14
15
14
16
15
16

15

JUGADORES ALTERNOS
MENORES G2 18 - DAMAS
ranking Edad Puntos Asoc. Club

JUGADORES RETIRADOS
MENORES G2 18 - DAMAS
ranking Edad Puntos Asoc. Club

14 1706.80 CB CLUB DE TENIS

COCHABAMBA

MENORES G2 18 - VARONES

5565.60
2488.60

2385.76
2080.08

997.68
960.00
619.52
477.04
350.00
265.72

227.04

86.00

SC
SC

SC
SC

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

SC

Club

CLUB POLANCO

CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

SOCIEDAD ESPANOLA
COUNTRY CLUB LAS
PALMAS

CLUB ORIENTAL SANTA
CRUZ

CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

SOCIEDAD ESPANOLA
SOCIEDAD ESPANOLA
CLUB ORIENTAL SANTA
CRUZ

CLUB DE TENIS SANTA
CRUZ

ACADEMIA DE TENIS
PATUJU NORTE
SOCIEDAD ESPANOLA

Fecha
Inscripcion

Fecha retiro
17-8-2015

Fecha
Inscripcion
15-8-2015
14-8-2015

14-8-2015
15-8-2015

14-8-2015
16-8-2015
13-8-2015
12-8-2015
16-8-2015
14-8-2015

15-8-2015

15-8-2015

Hora

Hora
23:34

Hora

22:14
23:6

12:2
12:10

13:59
19:48
21:59
21:56
20:2
20:46

22:44

11:42

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
WC
WC
WC
WC

Status

Tipo
sin sancion

Status

AD
AD

AD
AD

AD
AD

AD
AD
AD

AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD



=~ Sistema de Integrado ACE - FBT 2015

Federacion
boliviana
de tenis

19 AD
20 AD
21 AD
22 AD
23 AD
24 AD
25 AD
26 AD
27 AD
28 AD
29 wC
30 wC
31 wC
32 WC
JUGADORES ALTERNOS
MENORES G2 18 - VARONES
No. Jugador ranking Edad Puntos Asoc. Club Fecha Hora Status
Inscripcion

JUGADORES RETIRADOS
MENORES G2 18 - VARONES

No. Jugador ranking Edad Puntos Asoc. Club Fecharetiro Hora Tipo
1 Christian Ivan Duran 69 15 792.16 SC COUNTRY CLUB LAS 15-8-2015 22:31 sin sancion
PALMAS
2 Nicolas Ruiz 14 0 TJ CLUB DE TENIS TARIJA 17-8-2015 13:51 sin sancion

Resultados del Torneo



